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Opinia Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki  

Departament Kultury, sportu i Turystyki UMWO proponuje: 

nie uznawać celowość realizacji zadania publicznego: „Biblioteka Przedszkolaka - 

ogólnopolska kampania społeczna w WOJEWÓDZTWIE OPOLSKIM” 

Uzasadnienie: 

Zadanie ma na celu organizację w wybranych powiatach województwa opolskiego 

kampanii społecznej dla przedszkoli, której celem jest rozwijanie nawyków czytelniczych u 

dzieci przedszkolnych poprzez realizację interdyscyplinarnych warsztatów oraz spotkań z 

autorami i ilustratorami książek dla dzieci, wspieranie  tworzenia infrastruktury czytelniczej, 

realizację kampanii pośród dzieci mających na co dzień utrudniony dostęp do uczestnictwa w 

kulturze, pogłębianie kompetencji metodycznych pedagogów oraz partycypacyjne działania 

międzypokoleniowe polegające na zaangażowaniu do regularnej współpracy rodziców i 

seniorów. Działania mają zmierzać do rozwijania aktywnego zainteresowanie książką oraz 

umożliwić dzieciom przedszkolnym bezpośredni dostęp do książek w placówkach. Liczba 

odbiorców zadania: Liczba odbiorców (dla 10 przedszkoli): dzieci - 2500, dziadkowie i babcie 

- 100, nauczyciele i pedagodzy 100-150. 

Całkowity koszt realizacji zadani wynosi 20 000 zł przy wnioskowanej dotacji w 

kwocie 10 000 zł. Oferta spełnia wszystkie wymogi określone w ustawie o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, jednak Departament Kultury, Sportu i Turystyki 

opiniuje negatywnie udzielenie dotacji z uwagi na fakt, że wydarzenie nie wpisuje się w 

zakres priorytetowych zadań w obszarze kultury z uwagi na swój głównie edukacyjny 

charakter. W budżecie Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki UMWO na dzień 03.08.2021 

r. zabezpieczone są środki na dofinansowanie zadań w ramach małych grantów w zakresie 

kultury w wysokości 35 200 zł. 

Departament nie rekomenduje dofinansowania zadania publicznego   
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